证券代码：002653           证券简称：海思科           公告编号：2021-124

海思科医药集团股份有限公司

关于全资子公司注销房地产开发企业暂定资质证书的

公告

海思科医药集团股份有限公司之全资子公司成都海思科生物科技

有限公司（原名：成都海思科置业有限公司）已于 2021 年 8 月完成公

司名称、经营范围的变更及相关工商变更登记手续，取得了成都市高新

技术产业开发区市场监督管理局换发的《营业执照》（详见 2021 年 8

月 13 日刊登于巨潮资讯网《关于全资子公司完成工商变更登记的公告》，

公告编号：2021-100）。

近日，该公司注销了房地产开发企业暂定三级资质证书（证书编号：

510100DWG3434502Z，详见四川省住房和城乡建设厅的网上公示信息

http://jst.sc.gov.cn/scjst/tonggao/2021/9/8/b2e1960e4fde47e7b91b34a10

945dc4a.shtml）。

特此公告。

海思科医药集团股份有限公司董事会

               2021 年 9 月 18 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。